

---

# Durian Media & Kommunikation ApS

**CVR-nr.: 34597839**

Kildegården 11 2 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/01/2026**

---

**Bo Dahl Andersson**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Durian Media & Kommunikation ApS  
Kildegården 11 2 th  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: [bo@convince.dk](mailto:bo@convince.dk)

CVR-nr.: 34597839

Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat pr 30 juni 2025 udgør 2.050 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>831.832</b>	<b>1.172.597</b>
Personaleomkostninger		-701.762	-720.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.259	-182.805
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>36.811</b>	<b>269.211</b>
Dagsværdiregulering af gæld		0	-1.741
Andre finansielle indtægter		7.406	0
Øvrige finansielle omkostninger		-42.167	-38.145
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.050</b>	<b>229.325</b>
Skat af årets resultat		0	-87.309
<b>Årets resultat</b>		<b>2.050</b>	<b>142.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.050	142.016
<b>I alt</b>		<b>2.050</b>	<b>142.016</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		950.553	1.039.972
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>950.553</b>	<b>1.039.972</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.840
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.840</b>
Deposita		0	62.720
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>62.720</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>950.553</b>	<b>1.106.532</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		532.477	604.409
Andre tilgodehavender		0	41.513
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.842
Periodeafgrænsningsposter			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>532.477</b>	<b>656.764</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>532.477</b>	<b>656.764</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.483.030</b>	<b>1.763.296</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		301.555	301.555
Overført resultat		157.325	155.275
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>458.880</b>	<b>456.830</b>
Gæld til banker		457.527	381.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		356.136	362.422
Skyldig selskabsskat		0	44.079
Skyldig moms og afgifter		148.107	245.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.380	170.435
Deposita		0	103.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.024.150</b>	<b>1.306.466</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.024.150</b>	<b>1.306.466</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.483.030</b>	<b>1.763.296</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1